



VÁŠ DOPIS ZN.:
SPISOVÁ ZNAČKA:

ČJ.: ÚMČ P15
02231/2018/KUT/MTo
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Tomanová
TEL.: 281 003 206
FAX:
E-MAIL: tomanovam@praha15.cz

DATUM: 23.1.2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 9.1.2018 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte „o poskytnutí níže uvedených informací týkajících se dodatečného stavebního povolení „Výrobní hala“ Attl. a spol. s r.o. Továrna na stroje IČ 48110566 na adrese Ke Slatinám 117/16, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha:

- 1) Protokol/y o měření hluku a Protokol/y o měření vibrací, které následovaly po „měřeních“ obsažených ve spise-dokumentaci po našem nahlížení do spisu u paní Rosičové v 7/2016,
- 2) Dokument „Vyjádření stavebníka k odvolání *****“, ***** z 12.8.2016, které zpracoval *****.“

Na základě Vaší žádosti a jako účastníkovi správního řízení Vám poskytujeme v příloze této odpovědi požadované dokumenty.

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník Úřadu městské části Praha 15
(podepsáno elektronicky)

Přílohy:

- Protokol o autorizovaném měření hluku ze dne 5.8.2016 a dodatek ze dne 8.8.2016, evidenční číslo: G1.16082
- Protokol o měření vibrací ze dne 22.9.2016, evidenční číslo: 16099
- Vyjádření stavebníka k odvolání účastníků ***** z 12.8.2016, které zpracoval *****.